
Chlapecká bunda AUTHORITY KIDS-J_CITYKI B

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104/110 760883 8585055726812 3+
116/122 760884 8585055726829 3+
128/134 760885 8585055726836 3+
140/146 760886 8585055726843 3+
152/158 760887 8585055726850 3+
164/170 760888 8585055726867 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky Authority. Bunda pro všechny kluky, kteří chtějí být iv zimě za stylové mladé muže.
Elegantní střih bundy jim dodá ten správný look. Dětská bunda je odolná vůči vodě a větru. Vestavěná kapuce se
zapínáním na patentky a vyšší stojáček ochrání dětský krk před větrem. Hlavní zip na zimní větrovce má na vrchu
ochranu brady a je podšit ochrannou légou před větrem. Ochranná léga se nachází i na vrchu má zapínání se na
patentky.

Dětská zimní bunda má uvnitř v oblasti zad teplou podšívku z umělého kožíšku. Bunda s kapucí má nastavitelný
spodní lem, takže lze přizpůsobit podle potřeb. Větrovka pro děti má nastavitelné manžety pomocí patentek. Děti
jistě ocení dvě vnější kapsy se zapínáním na patentky, kam si mohou odložit rukavice nebo čepici. Jedna kapsa na
zip se nachází uvnitř a mohou ji využít pro své cennosti. Tato bunda na zimu jednoduše patří do šatníku každého
mladého muže.

Detaily produktu:

dětská zimní bunda
větru a vodě odolná
vestavná kapuce
stojáček chrání před větrem a chladem
uvnitř podšívka z umělé kožešiny
hlavní zip s ochranou brady
ochranné légy pod a nad zipem
nastavitelný spodní lem
nastavitelné manžety na rukávech na patentky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dvě vnější kapsy na patentky
jedna vnitřní kapsa
reflexní prvek vzadu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


